

Pachet componente electronice Pro-USV-Biom ctr. 10PFE/2021

I.D.: 74632329

Data publicarii	24.10.22	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.500,84 RON - 9.500,84 RON

Descriere: Pachet componente electronice Pro-USV-Biom compus din: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare
Senzor gesturi - SEN-13162SPARKFUN ELECTRONICS INC. Buc 2 156.3 312.6
Senzor gesturi - SEN0315DFROBOT Buc 2 69.75 139.5 Senzor de distanta si gesturi RGB - APDS-9960 Buc 4 89.08 356.32 Senzor gesturi IR - MIKROE-5146 Buc 1 426.05 426.05 Senzor gesturi IR - EVAL-CN0569-PMDZ Buc 1 284.03 284.03 Senzor gesturi - 101020083 Buc 2 47.9 95.8 Senzor LIDAR-Lite v3HP Buc 1 1159.66 1159.66 Senzor distanta ultrasunete - SEN0153DFROBOT Buc 2 117.65 235.3 Senzor distanta laser - OKY3240OKYSTAR Buc 2 151.26 302.52 Senzor distanta IR SHARP GP2Y0A60SZLFPOLOLU Buc 2 140.34 280.68 Senzor distanta - SEN0001DFROBOT Buc 2 115.97 231.94 Senzor distanta IR - Pololu SEN0001DFROBOT Buc 2 35.29 70.58 Penseta 5-049 BERNSTEIN Buc 1 67.23 67.23 Penseta 5-059-13 BERNSTEIN Buc 2 68.91 137.82 Penseta 5-053-13 BERNSTEIN Buc 2 86.55 173.1 Varf letcon - SR-20T-4C SORNY ROONG INDUSTRIAL Buc 1 24.37 24.37 Varf letcon - SR-623 SORNY ROONG INDUSTRIAL Buc 1 21.01 21.01 Varf letcon - SR-20T-SB SORNY ROONG INDUSTRIAL Buc 1 23.53 23.53 Varf letcon - SR-622 SORNY ROONG INDUSTRIAL Buc 1 21.01 21.01 Banda adeziva termoconductoare - SP230-SB-0.8 25MM 5M Buc 1 73.95 73.95 Persulfat de sodiu 500g - ART.AGT-091 AG TERMOPASTY Buc 1 34.45 34.45 Fludor Sn60Pb38Cu2; 0.7mm; 1kg - LC60M2-0.7/1.0 CYNEL Buc 1 294.12 294.12 Flux SMD 100 g - ART.AGT-089 AG TERMOPASTY Buc 1 119.33 119.33 Tub termocontractabil, cu adeziv; rat? contractare 4:1
